
 Vydavatel: OR,N - orlické inzertní noviny, s.r.o., Adresa redakce: Na Bělidle 945, 517 �1 Týniště nad Orlicí  *ra¿ cké zpracování a tisk: 
8niprint, s.r.o. RycKnov nad Kněžnou  Zodpovědný redaktor: Zdeněk BoKáček, tel.: 777 554 484  Za správnost inzerce ručí zadavatel

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

JEZÍRKOVÉ
FOLIE
JEZÍRKOVÉ
FOLIE
www.plachty-folie.cz

✦SÍLA 0,5 mm
✦SÍLA 1,0 mm
✦SÍLA 1,5 mm
✦ zakázková výroba
✦ prověřená životnost 

materiálů
✦ krátké dodací 

lhůty
✦ výhodné ceny

Při osobním odběru sleva 8%

Inz_Jez_102x145.qxp  28.02.18  8:19  Stránka 1

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

www.plachty-folie.cz
✦ solární plachty

✦ krycí plachty

✦ podložky pod bazény

✦ krycí sítě na bazény

✦ zakázková 
výroba

✦ prověřená 
životnost materiálů

✦ krátké dodací 
lhůty

✦ výhodné ceny

PLACHTY 
NA BAZÉNY
PLACHTY 
NA BAZÉNY

obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs
obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

TI NEJLEPŠÍ PRACUJÍ U NÁS!
CO NABÍZÍME?

Podílet se na výrobě vysoce kvalitních soustružených dílců pro 
automobilový a spotřební průmysl na moderních CNC strojích 
* práci v silné a stabilní firmě s dlouholetou tradicí, která je 
špičkou na  trhu * přátelský kolektiv * nové znalosti a praxi na 
špičkových CNC strojích třetího tisíciletí, kterou vás na škole 
nenaučí * zajímavé finanční ohodnocení * na vybraných po-
zicích flexibilní pracovní dobu * množství firemních benefitů, 
které jsou u nás samozřejmostí.

My se o své zaměstnance staráme!

Kdo u nás najde uplatnění?
Obsluha strojů * Seřizovač * Elektrikář 

* Manipulant * Brusič * Kontrolor

Mesa Parts s.r.o.,
Vysokov 112, 549 12 Vysokov, Tel.: 491 419 811,

e-mail: job@mesa-parts.cz,
http://www.mesa-parts.com

Přijďte si prohlédnout naše výrobní prostory v NÁVŠTĚVNÍ DNY!!! 
Více informací: www.facebook.com/mesapartssro




